[bookmark: _GoBack]様式第28号(第4条関係)

開発(建築)行為等変更同意(承認)申請書

	　南丹市開発行為等の基準及び手続きに関する条例第6条(第7条第4項)の規定により申請します。

　　　　　年　　月　　日

　　南丹市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　 事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

	開発(建築)区域の場所
	　南丹市
（関連区域　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開発(建築)区域及び
関連区域面積
	　　　　　　　　㎡
関連区域　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	変更の内容
	　変更前

	変更後

	変更の理由

	同意(承認)年月日及び
同意(承認)番号
	　　　　年　　月　　日
　　　　　第　　　　号

	添付図書
	※添付図書については、変更に係る全ての書類及び図面